1

2020 年 6 月 10 日

各 位
会 社 名 株式会社ビーネックスグループ
代表者名 代表取締役社⻑  ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証第一部)
問合せ先 取 締 役  村井 範之
電話番号 ０３−５７７７−７７２７

特別損失額（減損損失）の確定に関するお知らせ

当社は、2020年５月15日に開示しました「特別損失（減損損失）の計上及び通期業績予想の修正に関
するお知らせ」において、概算で見込んでいました特別損失額が確定しましたので、下記のとおりお知
らせいたします。なお、特別損失額の確定にともない本日、2020年６月期第３四半期報告書の提出も行
っております。

記

１．特別損失額（減損損失）の確定について
英国において人材派遣事業を運営する当社子会社のうち 2 社、Gap Personnel Group Ltd 及び MTrec

Limited に係るのれんの減損損失の合計額が 1,162 百万円（概算額：1,162 百万円）に確定しました。

２．通期業績予想への影響について
 2020 年 5 月 15 日に開示しました減損損失の概算額と確定額に差がないため、通期業績予想への影響
はございません。

以 上